

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24/069

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

JKSO:
Miesto: OBEC LOVČA

KS:
Dátum: 8.10.2024

Objednávateľ:
OBEC LOVČA

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ESI-BB, s. r. o.

IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer a rozpočet je vypracovaný z PD pre stavebné povolenie. Projektová dokumentácia je nadradená výkazu výmer a rozpočtu. Rozpočet a výkaz výmer má orientačný charakter, nakoľko v súčasnej dobe prebieha inžinierska činnosť. Po získaní stavebného povolenia bude spracovaná revízia na základe zmien počas inžinierskej činnosti.

Podľa zákona č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 138/1992 Zb.“) spracovanie výkazu výmer a rozpočtu nespadá pod žiadnu kategóriu autorizácie, takže ani nepodlieha povinnosti spracovávateľa autorizácie a pečiatky.

Cena bez DPH			113 107,81
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	113 107,81	22 621,56
	Cena s DPH v EUR		135 729,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24/069

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r. o.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		113 107,81	135 729,37
SO01	Areálové oplotenie	16 999,31	20 399,17
SO02	Lapač lôpt	10 000,00	12 000,00
SO03	Futbalová brána	8 900,00	10 680,00
SO04	Striedačky	5 700,00	6 840,00
SO05	Vnútorné priestory a šatne	57 008,50	68 410,20
SO05-01	Miestnosť technického zázemia	1 387,80	1 665,36
SO05-02	Chodba	5 698,78	6 838,54
SO05-03	Rozhodcovská miestnosť	4 697,68	5 637,22
SO05-04	Šatňa domáci	8 249,06	9 898,87
SO05-05	Sprchy - domáci	5 501,76	6 602,11
SO05-06	WC	2 591,49	3 109,79
SO05-07	Šatňa - hostia	6 374,03	7 648,84
SO05-08	Sprchy - hostia	2 029,72	2 435,66
SO05-09	Šatňa - žiaci (domáci)	5 545,46	6 654,55
SO05-10	Šatňa - žiaci (hostia)	4 721,85	5 666,22
SO05-11	VIP miestnosť - vrchná časť	2 494,82	2 993,78
SO05-12	Klubovňa - vrchná časť	1 324,16	1 588,99
SO05-13	Chodba - vrchná časť	1 535,55	1 842,66
SO05-14	WC Ženy - vrchná časť	1 942,31	2 330,77
SO05-15	WC Muži - vrchná časť	2 914,03	3 496,84
SO06	Sedačky pre divákov	14 500,00	17 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO01 - Areálové oplotenie

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 999,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 999,31	20,00%	3 399,86

Cena s DPH

v EUR

20 399,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-BE

08.10.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO01 - Areálové oplotenie

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 999,31
HSV - Práce a dodávky HSV	11 573,81
1 - Zemné práce	3 734,07
2 - Zakladanie	4 255,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 636,08
99 - Presun hmôt HSV	948,63
PSV - Práce a dodávky PSV	4 953,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 953,75
M - Práce a dodávky M	415,75
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	415,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO01 - Areálové oplatenie

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 999,31

D HSV Práce a dodávky HSV 11 573,81

D 1 Zemné práce 3 734,07

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	53,784	37,45	2 014,21
VV					0,6*0,6*0,9*166 "((412,85/2,5))=166ks 53,784		
2	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	88,744	19,38	1 719,86
VV					53,784*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva 88,744		

D 2 Zakladanie 4 255,03

3	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,976	33,30	199,00
VV					0,6*0,6*0,1*166 5,976		
4	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	47,808	84,84	4 056,03
VV					0,6*0,6*0,8*166 47,808		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 636,08

5	K	338171212.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	166,000	8,18	1 357,88
6	M	553510030200.S	Stĺpik, výška 2,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	166,000	7,70	1 278,20

D 99 Presun hmôt HSV 948,63

7	K	998151111.S	Presun hmôt pre oplatenia	t	135,519	7,00	948,63
---	---	-------------	---------------------------	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 953,75

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 953,75

8	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	412,850	5,90	2 435,82
9	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	167,204	14,80	2 474,62
VV					412,85*0,405 'Prepočítané koeficientom množstva 167,204		
10	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,220	0,88	43,31

D M Práce a dodávky M 415,75

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 415,75

11	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	53,784	6,23	335,07
12	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	268,920	0,30	80,68
VV					53,784*5 'Prepočítané koeficientom množstva 268,920		

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 56,00

13	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO02 - Lapač lôpt

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 000,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 000,00	20,00%	2 000,00
Cena s DPH		v EUR	12 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO02 - Lapač lôpt

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 10 000,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO02 - Lapač lôpt

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 000,00
1	M	01	Lapač lôpt	sub	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO03 - Futbalová brána

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 900,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 900,00	20,00%	1 780,00

Cena s DPH

v EUR

10 680,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BI

966 22

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO03 - Futbalová brána

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 900,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO03 - Futbalová brána

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 900,00

1	M	01	Futbalová brána	ks	2,000	4 450,00	8 900,00
---	---	----	-----------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO04 - Striedačky

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 700,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 700,00	20,00%	1 140,00

Cena s DPH

v EUR

6 840,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-BB, s. r. o.

988 22/Slav
IČO: 51713161

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO04 - Striedačky

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 700,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO04 - Striedačky

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 700,00

1	M	01	Striedačky	sub	1,000	5 700,00	5 700,00
---	---	----	------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-01 - Miestnosť technického zázemia

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 387,80

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 387,80	20,00%	277,56

Cena s DPH

v EUR

1 665,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB,

968 22 511

IC015

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-01 - Miestnosť technického zázemia

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 387,80

HSV - Práce a dodávky HSV

824,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

811,61

99 - Presun hmôt HSV

12,97

PSV - Práce a dodávky PSV

418,14

776 - Podlahy povlakové

151,04

777 - Podlahy syntetické

199,55

784 - Maľby

67,55

M - Práce a dodávky M

89,08

21-M - Elektromontáže

89,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-01 - Miestnosť technického zázemia

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 387,80

D HSV Práce a dodávky HSV 824,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 811,61

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	12,000	3,76	45,12
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,000	3,67	44,04
3	K	611460383.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	12,000	11,85	142,20
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	12,000	10,52	126,24
5	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	12,000	2,83	33,96
6	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	12,000	33,16	397,92
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	12,000	0,74	8,88
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,472	5,36	13,25

D 99 Presun hmôt HSV 12,97

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,260	49,90	12,97
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 418,14

D 776 Podlahy povlakové 151,04

10	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	12,000	1,50	18,00
11	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	12,000	10,90	130,80
12	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	24,94	2,24

D 777 Podlahy syntetické 199,55

13	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	12,000	16,54	198,48
14	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,987	0,54	1,07

D 784 Maľby 67,55

15	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	12,000	1,45	17,40
16	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,444	37,00	16,43

VV 12*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva 0,444

17	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	12,000	1,96	23,52
18	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnúťorná, biela	kg	6,000	1,70	10,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	12*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
	D	M	Práce a dodávky M				89,08
	D	21-M	Elektromontáže				89,08
19	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
20	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
21	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,93	13,86
22	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	2,000	5,76	11,52
23	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
24	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				56,00
25	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútoré priestory a šatne

Časť:

SO05-02 - Chodba

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotovitel':

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

1ČO:

İÇ DPH:

IČO: 51713161

IČ DPH: SK2120785590

†ČO:

1Č DPH:

1ČO:

İÇ DPH:

Cena bez DPH			5 698,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 698,78	20,00%	1 139,76
Cena s DPH			6 838,54
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

✓Pečiatka

FGL-BB, s.r.o.
 000 22 Slá - 12107
 IČO: 510

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-02 - Chodba

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 698,78
HSV - Práce a dodávky HSV	4 056,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 606,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	380,20
99 - Presun hmôt HSV	69,86
PSV - Práce a dodávky PSV	1 310,20
776 - Podlahy povlakové	336,16
777 - Podlahy syntetické	349,22
784 - Maľby	624,82
M - Práce a dodávky M	276,10
21-M - Elektromontáže	276,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-02 - Chodba

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 698,78

D HSV Práce a dodávky HSV 4 056,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 606,42

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	21,000	3,76	78,96
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	21,000	3,67	77,07
3	K	611460383.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	21,000	11,85	248,85
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	21,000	10,52	220,92
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	90,000	2,40	216,00
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	90,000	2,36	212,40
7	K	612460383.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	90,000	9,53	857,70
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	90,000	10,00	900,00
9	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	21,000	2,83	59,43
10	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkové kotvy	m2	21,000	33,16	696,36
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	21,000	0,74	15,54
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,326	5,36	23,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 380,20

13	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	80,000	3,34	267,20
VV 40+40					80,000		
14	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00

D 99 Presun hmôt HSV 69,86

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,400	49,90	69,86
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 310,20

D 776 Podlahy povlakové 336,16

16	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	21,000	3,42	71,82
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	21,000	1,50	31,50
18	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	21,000	10,90	228,90
19	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,158	24,94	3,94

D 777 Podlahy syntetické 349,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	21,000	16,54	347,34
21	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	3,478	0,54	1,88
D 784 Maľby							624,82
22	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	111,000	1,45	160,95
VV					90+21	111,000	
23	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	4,107	37,00	151,96
VV					111*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva	4,107	
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	111,000	1,96	217,56
25	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	55,500	1,70	94,35
VV					111*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva	55,500	
D M Práce a dodávky M							276,10
D 21-M Elektromontáže							276,10
26	K	210010002.SR	Úprava elektroinštalácie, výmena rozvádzača	sub	1,000	85,00	85,00
27	K	210110021.S	Jednópolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,97	20,91
28	M	345340007925.S	Spínač jednópolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	8,33	24,99
29	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	3,000	16,46	49,38
30	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	3,000	31,94	95,82
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
31	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-03 - Rozhodcovská miestnosť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 697,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 697,68	20,00%	939,54

Cena s DPH

v EUR

5 637,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB, s

966 22 512

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútoré priestory a šatne

Časť:

SO05-03 - Rozhodcovská miestnosť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 697,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 442,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 271,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	147,33
99 - Presun hmôt HSV	24,35
PSV - Práce a dodávky PSV	3 024,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	207,44
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 148,05
766 - Konštrukcie stolárske	194,36
776 - Podlahy povlakové	128,06
777 - Podlahy syntetické	133,04
784 - Maľby	213,90
M - Práce a dodávky M	173,88
21-M - Elektromontáže	173,88
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-03 - Rozhodcovská miestnosť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 697,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 442,95

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 271,27

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	8,000	3,76	30,08
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	8,000	3,67	29,36
3	K	611460383.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	8,000	11,85	94,80
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8,000	10,52	84,16
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	30,000	2,45	73,50
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	30,000	2,36	70,80
7	K	612460383.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	30,000	9,53	285,90
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	30,000	10,00	300,00
9	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepfovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	8,000	2,83	22,64
10	K	625250541.S	Kontaktný zatepfovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	8,000	33,16	265,28
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	8,000	0,74	5,92
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,648	5,36	8,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 147,33

13	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	10,000	3,34	33,40
14	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dvorného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
15	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00

D 99 Presun hmôt HSV 24,35

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,488	49,90	24,35
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 024,85

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 207,44

17	K	722110115.SR	Úprava odtoku, prívod vody	sub	1,000	206,00	206,00
18	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,060	0,70	1,44

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 148,05

19	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,60	43,60
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	100,44	100,44
21	K	725245104.SR	D+M box na sedenie (určí investor)	ks	3,000	60,30	180,90
22	M	552260007230.S R	Box na sedenie	ks	3,000	268,81	806,43
23	K	725245270.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových do 800x800 mm	ks	1,000	258,60	258,60
24	M	552230000700.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	605,70	605,70
25	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,20	17,20
26	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	57,35	57,35
27	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,17	10,17
28	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,91	30,91
29	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	10,22	10,22
30	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	20,10	20,10
31	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	21,419	0,30	6,43

D 766 Konštrukcie stolárske 194,36

32	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
33	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
34	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,94	141,94
35	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04

D 776 Podlahy povlakové 128,06

36	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	8,000	3,42	27,36
37	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	8,000	1,50	12,00
38	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	8,000	10,90	87,20
39	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	24,94	1,50

D 777 Podlahy syntetické 133,04

40	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	8,000	16,54	132,32
41	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,325	0,54	0,72

D 784 Maľby 213,90

42	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	38,000	1,45	55,10
VV 8+30					38,000		
43	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	1,406	37,00	52,02
VV 38*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					1,406		
44	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	38,000	1,96	74,48
45	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	19,000	1,70	32,30
VV 38*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					19,000		

D M Práce a dodávky M 173,88

D 21-M Elektromontáže 173,88

46	K	210010002.SR	Úprava elektroinštalácie, výmena rozvádzača	sub	1,000	84,80	84,80
47	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
48	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,93	13,86
50	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	2,000	5,76	11,52
51	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
52	M	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 56,00

53	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-04 - Šatňa domáci

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			8 249,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 249,06	20,00%	1 649,81
Cena s DPH	v EUR		9 898,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-04 - Šatňa domáci

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 249,06
HSV - Práce a dodávky HSV	5 262,19
4 - Vodorovné konštrukcie	2 611,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 312,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	113,93
99 - Presun hmôt HSV	224,15
PSV - Práce a dodávky PSV	2 757,79
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	153,00
725 - Zariaďovacie predmety	360,25
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	434,88
766 - Konštrukcie stolárske	867,57
776 - Podlahy povlakové	288,13
777 - Podlahy syntetické	299,33
784 - Maľby	354,63
M - Práce a dodávky M	173,08
21-M - Elektromontáže	173,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-04 - Šatňa domáci

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 249,06

D HSV Práce a dodávky HSV 5 262,19

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 611,40

1	K	421952121.SR	Montáž šatníkových lavíc	sub	6,000	55,90	335,40
2	M	553560000800.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 2 m	ks	4,000	410,00	1 640,00
3	M	553560002100.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 1,5 m	ks	2,000	318,00	636,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 312,71

4	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	18,000	3,76	67,68
5	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	18,000	3,67	66,06
6	K	611460383.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	18,000	11,85	213,30
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,000	10,52	189,36
8	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	45,000	2,45	110,25
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	45,000	2,36	106,20
10	K	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	45,000	9,53	428,85
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	45,000	10,00	450,00
12	K	625250111.S	Príplatek za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepfovacího systému z EPS hr. do 190 mm	m2	18,000	2,83	50,94
13	K	625250541.S	Kontaktný zatepfovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	18,000	33,16	596,88
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	18,000	0,74	13,32
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,708	5,36	19,87

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 113,93

16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
17	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00

D 99 Presun hmôt HSV 224,15

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,492	49,90	224,15
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 757,79

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 153,00

19	K	714110801.S	Demontáž akustických obkladov drevených panelov, - 0,00502t	m2	45,000	3,40	153,00
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725 Zariadenie predmety							360,25
20	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení, drobné predmety	ks	2,000	4,16	8,32
21	M	634650000100.S	Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom	ks	1,000	66,00	66,00
22	M	634650001500.S	Magnetická tabuľa	ks	1,000	284,85	284,85
23	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,590	0,30	1,08
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							434,88
24	K	735162230.SR	Montáž vykurovacieho telesa elektrického	ks	1,000	20,77	20,77
25	M	484430004600.S	Vykurovacia tyč 1000 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebríkové	ks	1,000	210,26	210,26
26	M	484520004600.S	Teleso vykurovacie elektrické, napätie 230 V,	ks	1,000	197,00	197,00
27	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,281	1,60	6,85
D 766 Konštrukcie stolárske							867,57
28	K	766212100.SR	Dodávka šatňového boxu na prádlo	sub	1,000	669,50	669,50
29	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
31	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,94	141,94
32	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,629	0,55	4,75
D 776 Podlahy povlakové							288,13
33	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	18,000	3,42	61,56
34	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	18,000	1,50	27,00
35	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	18,000	10,90	196,20
36	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	24,94	3,37
D 777 Podlahy syntetické							299,33
37	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	18,000	16,54	297,72
38	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	2,981	0,54	1,61
D 784 Maľby							354,63
39	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,000	1,45	91,35
VV 45+18					63,000		
40	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	2,331	37,00	86,25
VV 63*0,037 *Prepočítané koeficientom množstva					2,331		
41	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	63,000	1,96	123,48
42	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	31,500	1,70	53,55
VV 63*0,5 *Prepočítané koeficientom množstva					31,500		
D M Práce a dodávky M							173,08
D 21-M Elektromontáže							173,08
43	K	210010002.SR	Úprava elektroinštalácie, výmena rozvádzača	sub	1,000	84,00	84,00
44	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
45	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
46	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,93	13,86
47	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	2,000	5,76	11,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
49	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
50	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-05 - Sprchy - domáci

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 501,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 501,76	20,00%	1 100,35
Cena s DPH	v EUR		6 602,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-05 - Sprchy - domáci

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 501,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 084,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	956,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	113,95
99 - Presun hmôt HSV	14,32
PSV - Práce a dodávky PSV	4 259,65
725 - Zariaďovacie predmety	465,54
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 232,96
766 - Konštrukcie stolárske	193,42
771 - Podlahy z dlaždíc	416,09
776 - Podlahy povlakové	27,37
781 - Obklady	850,83
784 - Maľby	73,44
M - Práce a dodávky M	101,77
21-M - Elektromontáže	101,77
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-05 - Sprchy - domáci

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 501,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 084,34

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 956,07

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	13,000	3,76	48,88
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	13,000	3,67	47,71
3	K	611460383.S	Vnútrotná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	13,000	11,85	154,05
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,000	10,52	136,76
5	K	622460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	24,000	4,20	100,80
6	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	13,000	2,83	36,79
7	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,000	33,16	431,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 113,95

8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,95	0,95
9	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00

D 99 Presun hmôt HSV 14,32

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,287	49,90	14,32
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 259,65

D 725 Zariaďovacie predmety 465,54

11	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	7,22	7,22
12	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,60	43,60
13	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	100,00	100,00
14	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	16,74	33,48
15	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	3,000	4,42	13,26
16	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	17,20	51,60
17	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	57,35	172,05
18	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,86	1,86
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,17	10,17
20	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,91	30,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,649	0,30	1,39
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							2 232,96
22	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	2,000	73,33	146,66
23	M	484380001000.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými zariadeniami, objem 120 l	ks	2,000	1 031,00	2 062,00
24	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	22,092	1,10	24,30
D 766 Konštrukcie stolárske							193,42
25	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
27	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
28	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							416,09
29	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	8,000	24,90	199,20
30	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	8,320	24,43	203,26
VV 8*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					8,320		
31	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,861	3,53	13,63
D 776 Podlahy povlakové							27,37
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	18,000	1,50	27,00
33	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	24,94	0,37
D 781 Obklady							850,83
34	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	16,000	28,63	458,08
35	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	16,640	22,60	376,06
VV 16*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					16,640		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,345	2,00	16,69
D 784 Maľby							73,44
37	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	13,000	1,45	18,85
38	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,481	37,00	17,80
VV 13*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					0,481		
39	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	13,000	1,98	25,74
40	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	6,500	1,70	11,05
VV 13*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					6,500		
D M Práce a dodávky M							101,77
D 21-M Elektromontáže							101,77
41	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
42	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
43	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	6,93	20,79
44	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	3,000	5,76	17,28
45	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
47	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-06 - WC

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 591,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 591,49	20,00%	518,30

Cena s DPH

v EUR

3 109,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-BB
086 22 81
IČO: 51

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-06 - WC

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 591,49
HSV - Práce a dodávky HSV	551,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	430,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	113,93
99 - Presun hmôt HSV	7,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 843,97
725 - Zariaďovacie predmety	801,27
766 - Konštrukcie stolárske	193,42
771 - Podlahy z dlaždíc	149,79
776 - Podlahy povlakové	4,87
781 - Obklady	638,13
784 - Maľby	56,49
M - Práce a dodávky M	139,70
21-M - Elektromontáže	139,70
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-06 - WC

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 591,49

D HSV Práce a dodávky HSV 551,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 430,75

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	3,000	3,76	11,28
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	3,000	3,67	11,01
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,000	11,85	35,55
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,000	10,52	31,56
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	7,000	2,45	17,15
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	7,000	2,36	16,52
7	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	7,000	9,53	66,71
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,000	10,00	70,00
9	K	622460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	15,000	4,20	63,00
10	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	3,000	2,83	8,49
11	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,000	33,16	99,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 113,93

12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
13	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00

D 99 Presun hmôt HSV 7,14

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,143	49,90	7,14
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 843,97

D 725 Zariaďovacie predmety 801,27

15	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,94	10,94
16	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	38,60	38,60
17	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	148,00	148,00
18	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	1,000	8,00	8,00
19	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	18,83	18,83
20	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	469,00	469,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,50	3,50
22	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	102,00	102,00
23	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,002	0,30	2,40
D 766 Konštrukcie stolárske							193,42
24	K	76662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
25	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
26	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
27	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							149,79
28	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,000	24,90	74,70
29	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	3,120	22,43	69,98
VV 3*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					3,120		
30	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,448	3,53	5,11
D 776 Podlahy povlakové							4,87
31	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	3,000	1,50	4,50
32	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	24,94	0,37
D 781 Obklady							638,13
33	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	12,000	28,63	343,56
34	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	12,480	22,60	282,05
VV 12*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					12,480		
35	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,259	2,00	12,52
D 784 Maľby							56,49
36	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,45	14,50
37	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,370	37,00	13,69
VV 10*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					0,370		
38	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,98	19,80
39	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	5,000	1,70	8,50
VV 10*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					5,000		
D M Práce a dodávky M							139,70
D 21-M Elektromontáže							139,70
40	K	210010002.SR	Úprava elektroinštalácie, výmena rozvádzača	sub	1,000	84,00	84,00
41	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
42	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	0,33	0,33
43	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
44	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
45	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-07 - Šatňa - hostia

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 374,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 374,03	20,00%	1 274,81

Cena s DPH

v EUR

7 648,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB,

966 22 Sla

IČO: 51713161

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-07 - Šatňa - hostia

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 374,03
HSV - Práce a dodávky HSV	4 332,37
4 - Vodorovné konštrukcie	2 268,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 840,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11,95
99 - Presun hmôt HSV	212,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 985,66
725 - Zariaďovacie predmety	359,40
766 - Konštrukcie stolárske	814,76
776 - Podlahy povlakové	304,15
777 - Podlahy syntetické	315,96
784 - Maľby	191,39
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-07 - Šatňa - hostia

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 374,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 332,37

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 268,00

1	K	421952121.SR	Montáž šatníkových lavíc	sub	6,000	55,00	330,00
2	M	553560000800.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 2 m	ks	1,000	410,00	410,00
3	M	553560002100.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 1,5 m	ks	3,000	318,00	954,00
4	M	553560002100.SR1	Šatníková lavica s vešiakom - 1 m	ks	2,000	287,00	574,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 840,15

5	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	19,000	3,76	71,44
6	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	19,000	3,67	69,73
7	K	611460383.S	Vnútročná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	19,000	11,85	225,15
8	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,000	10,52	199,88
9	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	15,000	2,45	36,75
10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	15,000	2,36	35,40
11	K	612460383.S	Vnútročná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	15,000	9,53	142,95
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,000	10,00	150,00
13	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	19,000	2,83	53,77
14	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	19,000	33,16	630,04
15	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	19,000	10,74	204,06
16	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,914	5,36	20,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11,95

17	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,95	0,95
18	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia suti	sub	1,000	11,00	11,00

D 99

Presun hmôt HSV

3

212,27

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,254	49,90	212,27
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 985,66

D 725

Zariaďovacie predmety

359,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení, drobné predmety	ks	2,000	4,16	8,32
21	M	634650000100.S	Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom	ks	1,000	66,00	66,00
22	M	634650001500.S	Magnetická tabuľa	ks	1,000	284,00	284,00
23	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,590	0,30	1,08
D 766 Konštrukcie stolárske							814,76
24	K	766212100.SR	Dodávka šatňového boxu na prádlo	sub	1,000	618,00	618,00
25	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
27	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
28	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,114	0,54	4,38
D 776 Podlahy povlakové							304,15
29	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	19,000	3,42	64,98
30	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	19,000	1,50	28,50
31	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	19,000	10,90	207,10
32	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	24,94	3,57
D 777 Podlahy syntetické							315,96
33	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	19,000	16,54	314,26
34	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	3,146	0,54	1,70
D 784 Maľby							191,39
35	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	34,000	1,45	49,30
VV 15+19					34,000		
36	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	1,258	37,00	46,55
VV 34*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					1,258		
37	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	34,000	1,96	66,64
38	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	17,000	1,70	28,90
VV 34*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					17,000		
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
39	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-08 - Sprchy - hostia

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 029,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 029,72	20,00%	405,94

Cena s DPH

v EUR

2 435,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-BB
066 22
IČO: 5

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorne priestory a šatne

Časť:

SO05-08 - Sprchy - hostia

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 029,72

HSV - Práce a dodávky HSV	535,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	417,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	113,00
99 - Presun hmôt HSV	5,74
PSV - Práce a dodávky PSV	1 374,13
725 - Zariaďovacie predmety	237,62
771 - Podlahy z dlaždíc	249,66
776 - Podlahy povlakové	7,87
781 - Obklady	850,83
784 - Maľby	28,15
M - Práce a dodávky M	63,70
21-M - Elektromontáže	63,70
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-08 - Sprchy - hostia

Miesto: OBEC LOVČA Dátum: 08.10.2024
Objednávateľ: OBEC LOVČA Projektant:
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o. Spracovateľ: Ing.Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 029,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				535,89
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				417,15
1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	5,000	3,76	18,80
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	5,000	3,67	18,35
3	K	611460383.S	Vnútrohá omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	5,000	11,85	59,25
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,000	10,52	52,60
5	K	622460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	21,000	4,20	88,20
6	K	625250111.S	Priplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	5,000	2,83	14,15
7	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,000	33,16	165,80
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				113,00
8	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00
D		99	Presun hmôt HSV				5,74
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,115	49,90	5,74
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 374,13
D		725	Zariadenie predmety				237,62
10	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	3,000	4,42	13,26
11	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	17,20	51,60
12	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	57,35	172,05
13	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,371	0,30	0,71
D		771	Podlahy z dlaždíc				249,66
14	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	5,000	24,90	124,50
15	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvxx 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	5,200	22,43	116,64
VV			5*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		5,200		
16	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,413	3,53	8,52
D		776	Podlahy povlakové				7,87
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	5,000	1,50	7,50
18	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	24,94	0,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				850,83
19	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	16,000	28,63	458,08
20	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxhr 398x198x7 mm	m2	16,640	22,60	376,06
	W		16*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		16,640		
21	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,345	2,00	16,69
D 784			Maľby				28,15
22	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5,000	1,45	7,25
23	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,185	37,00	6,85
	W		5*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva		0,185		
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	5,000	1,96	9,80
25	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	2,500	1,70	4,25
	W		5*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		2,500		
D M			Práce a dodávky M				63,70
D 21-M			Elektromontáže				63,70
26	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
27	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
28	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
29	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				56,00
30	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-09 - Šatňa - žiaci (domáci)

JKSO: OBEC LOVČA

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS: 08.10.2024

IČO: IČ DPH:

IČO: 51713161 IČ DPH: SK2120785590

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			5 545,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 545,46	20,00%	1 109,09
Cena s DPH		v EUR	6 654,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ESI-BB, s.
966 22 Slávnica
IČO: 51713161

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-09 - Šatňa - žiaci (domáci)

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 545,46

HSV - Práce a dodávky HSV

4 737,16

4 - Vodorovné konštrukcie

3 047,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 338,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

113,93

99 - Presun hmôt HSV

237,32

PSV - Práce a dodávky PSV

675,91

766 - Konštrukcie stolárske

193,42

776 - Podlahy povlakové

113,30

777 - Podlahy syntetické

149,66

784 - Maľby

219,53

M - Práce a dodávky M

76,39

21-M - Elektromontáže

76,39

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-09 - Šatňa - žiaci (domáci)

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 545,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 737,16

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 047,00

1	K	421951112.SR	Montáž drevenej steny	sub	1,000	257,00	257,00
2	K	421952121.SR	Montáž šatníkových lavíc	sub	6,000	55,00	330,00
3	M	553560000800.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 2 m	ks	6,000	410,00	2 460,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 338,91

4	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	9,000	3,76	33,84
5	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	9,000	3,67	33,03
6	K	611460383.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,000	11,85	106,65
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,000	10,52	94,68
8	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	30,000	2,45	73,50
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	30,000	2,36	70,80
10	K	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	30,000	9,53	285,90
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	30,000	10,00	300,00
12	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	9,000	2,83	25,47
13	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,000	33,16	298,44
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,000	0,74	6,66
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,854	5,36	9,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

113,93

16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
17	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia suti	sub	1,000	113,00	113,00

D 99

Presun hmôt HSV

237,32

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,756	49,90	237,32
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

675,91

D 766

Konštrukcie stolárske

193,42

19	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
21	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
22	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 776 Podlahy povlakové							113,30
23	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	9,000	1,50	13,50
24	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	9,000	10,90	98,10
25	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	24,94	1,70
D 777 Podlahy syntetické							149,66
26	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	9,000	16,54	148,86
27	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,490	0,54	0,80
D 784 Maľby							219,53
28	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	39,000	1,45	56,55
VV					39,000		
29	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	1,443	37,00	53,39
VV					1,443		
30	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	39,000	1,96	76,44
31	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérmeho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	19,500	1,70	33,15
VV					19,500		
D M Práce a dodávky M							76,39
D 21-M Elektromontáže							76,39
32	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
33	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
34	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	6,93	6,93
35	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	1,000	5,76	5,76
36	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
37	M	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
38	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:
SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:
SO05-10 - Šatňa - žiaci (hostia)

JKSO:
Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:
OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:
ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 08.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 721,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	4 721,85	20,00%	944,37
Cena s DPH		v EUR	5 666,22

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ESI-BB, s. r.o.
966 22 Slá
2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorne priestory a šatne

Časť:

SO05-10 - Šatňa - žiaci (hostia)

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 721,85

HSV - Práce a dodávky HSV

4 042,61

4 - Vodorovné konštrukcie

2 790,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

941,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

113,93

99 - Presun hmôt HSV

197,40

PSV - Práce a dodávky PSV

546,85

766 - Konštrukcie stolárske

193,42

776 - Podlahy povlakové

96,04

777 - Podlahy syntetické

99,78

784 - Maľby

157,61

M - Práce a dodávky M

76,39

21-M - Elektromontáže

76,39

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-10 - Šatňa - žiaci (hostia)

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 721,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 042,61

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 790,00

1	K	421952121.SR	Montáž šatníkových lavíc	sub	6,000	55,00	330,00
2	M	553560000800.SR	Šatníková lavica s vešiakom - 2 m	ks	6,000	410,00	2 460,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

941,28

3	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	6,000	3,76	22,56
4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	6,000	3,67	22,02
5	K	611460383.S	Vnútrotná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,000	11,85	71,10
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,000	10,52	63,12
7	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	22,000	2,45	53,90
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	22,000	2,36	51,92
9	K	612460383.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	22,000	9,53	209,66
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,000	10,00	220,00
11	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	6,000	2,83	16,98
12	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,000	33,16	198,96
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	6,000	0,74	4,44
14	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,236	5,36	6,62

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

113,93

15	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
16	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia suti	sub	1,000	113,00	113,00

D 99

Presun hmôt HSV

197,40

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,956	49,90	197,40
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

546,85

D 766

Konštrukcie stolárske

193,42

18	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
21	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 776 Podlahy povlakové							96,04
22	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	6,000	3,42	20,52
23	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	6,000	1,50	9,00
24	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	6,000	10,90	65,40
25	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	24,94	1,12
D 777 Podlahy syntetické							99,78
26	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	6,000	16,54	99,24
27	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,994	0,54	0,54
D 784 Maľby							157,61
28	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	28,000	1,45	40,60
W 22+6					28,000		
29	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	1,036	37,00	38,33
W 28*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					1,036		
30	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	28,000	1,96	54,88
31	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	14,000	1,70	23,80
W 28*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					14,000		
D M Práce a dodávky M							76,39
D 21-M Elektromontáže							76,39
32	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
33	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
34	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	6,93	6,93
35	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	1,000	5,76	5,76
36	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
37	M	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
38	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-11 - VIP miestnosť - vrchná časť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO: 51713161

IČ DPH: SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 494,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 494,82	20,00%	498,96

Cena s DPH

v EUR

2 993,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB,
966 22 Slas
IČO: 51713161

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorne priestory a šatne

Časť:

SO05-11 - VIP miestnosť - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 494,82

HSV - Práce a dodávky HSV

530,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

519,99

99 - Presun hmôt HSV

10,63

PSV - Práce a dodávky PSV

1 735,01

766 - Konštrukcie stolárske

1 096,53

776 - Podlahy povlakové

226,57

777 - Podlahy syntetické

299,33

784 - Maľby

112,58

M - Práce a dodávky M

173,19

21-M - Elektromontáže

173,19

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-11 - VIP miestnosť - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 494,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

530,62

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

519,99

1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	20,000	2,45	49,00
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,000	2,36	47,20
3	K	612460383.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	20,000	9,53	190,60
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,000	10,00	200,00
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	18,000	0,74	13,32
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,708	5,36	19,87

D 99

Presun hmôt HSV

10,63

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,213	49,90	10,63
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 735,01

D 766

Konštrukcie stolárske

1 096,53

8	M	562110000100.S R	Banketová stolička	ks	18,000	46,33	833,94
9	M	562110000200.S R	Stôl	ks	3,000	87,53	262,59

D 776

Podlahy povlakové

226,57

10	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	18,000	1,50	27,00
11	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	18,000	10,90	196,20
12	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	24,94	3,37

D 777

Podlahy syntetické

299,33

13	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	18,000	16,54	297,72
14	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	2,981	0,54	1,61

D 784

Maľby

112,58

15	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,45	29,00
16	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,740	37,00	27,38

VV

20*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva

0,740

17	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,96	39,20
18	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnúťorná, biela	kg	10,000	1,70	17,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			20*0,5 Prepočítané koeficientom množstva	10,000			
D M			Práce a dodávky M	173,19			
D 21-M			Elektromontáže	173,19			
19	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
20	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
21	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	6,93	6,93
22	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	1,000	5,76	5,76
23	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	3,000	16,46	49,38
24	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	3,000	31,94	95,82
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00			
25	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-12 - Klubovňa - vrchná časť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 324,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 324,16	20,00%	264,83

Cena s DPH

v EUR

1 588,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-BB,
986 22
IČO: 51713161

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorne priestory a šatne

Časť:

SO05-12 - Klubovňa - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 324,16

HSV - Práce a dodávky HSV

55,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

55,32

99 - Presun hmôt HSV

0,30

PSV - Práce a dodávky PSV

876,49

776 - Podlahy povlakové

377,61

777 - Podlahy syntetické

498,88

M - Práce a dodávky M

336,05

21-M - Elektromontáže

336,05

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorne priestory a šatne

Časť:

SO05-12 - Klubovňa - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 324,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV					55,62
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					55,32
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	30,000	0,74	22,20
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,180	5,36	33,12
D	99	Presun hmôt HSV					0,30
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,006	49,90	0,30
D	PSV	Práce a dodávky PSV					876,49
D	776	Podlahy povlakové					377,61
4	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	30,000	1,50	45,00
5	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	30,000	10,90	327,00
6	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,225	24,94	5,61
D	777	Podlahy syntetické					498,88
7	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	30,000	16,54	496,20
8	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	4,968	0,54	2,68
D	M	Práce a dodávky M					336,05
D	21-M	Elektromontáže					336,05
9	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,97	13,94
10	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	2,000	8,33	16,66
11	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	6,93	34,65
12	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	5,000	5,76	28,80
13	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	5,000	16,46	82,30
14	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	5,000	31,94	159,70
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					56,00
15	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, ťažké, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-13 - Chodba - vrchná časť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 535,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 535,55	20,00%	307,11

Cena s DPH

v EUR

1 842,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ESI-B
966

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť: SO05-13 - Chodba - vrchná časť

Miesto: OBEC LOVČA
Objednávateľ: OBEC LOVČA
Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Dátum: 08.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 535,55
HSV - Práce a dodávky HSV	927,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	842,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,80
99 - Presun hmôt HSV	17,91
PSV - Práce a dodávky PSV	425,13
776 - Podlahy povlakové	100,70
777 - Podlahy syntetické	133,04
784 - Maľby	191,39
M - Práce a dodávky M	127,40
21-M - Elektromontáže	127,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-13 - Chodba - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 535,55

D HSV Práce a dodávky HSV 927,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 842,31

1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	34,000	2,45	83,30
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	34,000	2,36	80,24
3	K	612460383.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	34,000	9,53	324,02
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	34,000	10,00	340,00
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	8,000	0,74	5,92
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,648	5,36	8,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66,80

7	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	20,000	3,34	66,80
---	---	-----------	--------------------	---	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 17,91

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,359	49,90	17,91
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 425,13

D 776 Podlahy povlakové 100,70

9	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	8,000	1,50	12,00
10	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	8,000	10,90	87,20
11	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	24,94	1,50

D 777 Podlahy syntetické 133,04

12	K	777630010.S	Polyuretánový uzatvárací pružný náter, 1x náter	m2	8,000	16,54	132,32
13	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,325	0,54	0,72

D 784 Maľby 191,39

14	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	34,000	1,45	49,30
15	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	1,258	37,00	46,55

VV 34*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva 1,258

16	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	34,000	1,96	66,64
17	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	17,000	1,70	28,90

VV 34*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva 17,000

D M Práce a dodávky M 127,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				127,40
18	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,97	13,94
19	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	2,000	8,33	16,66
20	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	2,000	16,46	32,92
21	M	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W	ks	2,000	31,94	63,88
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				56,00
22	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-14 - WC Ženy - vrchná časť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 942,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 942,31	20,00%	388,46

Cena s DPH

v EUR

2 330,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB, s

966 22 Sla

IČO: 51

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-14 - WC Ženy - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 942,31

HSV - Práce a dodávky HSV

228,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

169,55

99 - Presun hmôt HSV

0,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 537,41

725 - Zariaďovacie predmety

577,50

766 - Konštrukcie stolárske

203,42

771 - Podlahy z dlaždíc

149,79

776 - Podlahy povlakové

4,87

781 - Obklady

584,94

784 - Maľby

16,89

M - Práce a dodávky M

120,30

21-M - Elektromontáže

120,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-14 - WC Ženy - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 942,31

D HSV Práce a dodávky HSV 228,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 58,80

1	K	622460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	14,000	4,20	58,80
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 169,55

2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	30,90	55,62
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

4	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	113,00	113,00
---	---	---------------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 0,25

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,005	49,90	0,25
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 537,41

D 725 Zariadenie predmety 577,50

6	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,94	10,94
---	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

7	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	38,60	38,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

8	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	148,00	148,00
---	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

9	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	7,22	7,22
---	---	-------------	--	------	-------	------	------

10	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,60	43,60
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

11	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	100,00	100,00
----	---	----------------	------------------------------	----	-------	--------	--------

12	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,50	3,50
----	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	------	------

13	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	102,00	102,00
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

14	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,42	4,42
----	---	-------------	---	------	-------	------	------

15	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,20	17,20
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

16	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	57,35	57,35
----	---	----------------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

17	K	725860820.S	Demontáž jednoduchéj zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,86	1,86
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

18	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,17	10,17
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

19	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,91	30,91
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

20	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,775	0,30	1,73
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D 766 Konštrukcie stolárske 203,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	37,61	37,61
22	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
23	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
24	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 771			Podlahy z dlaždíc				149,79
25	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,000	24,90	74,70
26	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	3,120	22,43	69,98
W			3*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		3,120		
27	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,448	3,53	5,11
D 776			Podlahy povlakové				4,87
28	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	3,000	1,50	4,50
29	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	24,94	0,37
D 781			Obklady				584,94
30	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	11,000	28,63	314,93
31	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	11,440	22,60	258,54
W			11*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		11,440		
32	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,737	2,00	11,47
D 784			Maľby				16,89
33	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3,000	1,45	4,35
34	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,111	37,00	4,11
W			3*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva		0,111		
35	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3,000	1,96	5,88
36	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	1,500	1,70	2,55
W			3*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		1,500		
D M			Práce a dodávky M				120,30
D 21-M			Elektromontáže				120,30
37	K	210010002.SR	Úprava elektroinštalácie, výmena rozvádzača	sub	1,000	56,60	56,60
38	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
39	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
40	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
41	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				56,00
42	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútročné priestory a šatne

Časť:

SO05-15 - WC Muži - vrchná časť

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r. o.

IČO:

51713161

IČ DPH:

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 914,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 914,03	20,00%	582,81

Cena s DPH

v EUR

3 496,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB s.r.o.
988 22 SK
100. F

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-15 - WC Muži - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 914,03

HSV - Práce a dodávky HSV

173,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

105,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

67,55

99 - Presun hmôt HSV

0,45

PSV - Práce a dodávky PSV

2 621,33

725 - Zariaďovacie predmety

1 074,82

766 - Konštrukcie stolárske

193,42

771 - Podlahy z dlaždíc

299,58

776 - Podlahy povlakové

9,37

781 - Obklady

1 010,37

784 - Maľby

33,77

M - Práce a dodávky M

63,70

21-M - Elektromontáže

63,70

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

56,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO05 - Vnútorné priestory a šatne

Časť:

SO05-15 - WC Muži - vrchná časť

Miesto:

OBEC LOVČA

Dátum:

08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 914,03

D HSV Práce a dodávky HSV 173,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 105,00

1	K	622460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostikom	m2	25,000	4,20	105,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 67,55

2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dvemého krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	30,90	55,62
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

4	K	979011131.S.1	Odvoz a likvidácia sute	sub	1,000	11,00	11,00
---	---	---------------	-------------------------	-----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 0,45

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,009	49,90	0,45
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 621,33

D 725 Zariaďovacie predmety 1 074,82

6	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,94	10,94
---	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

7	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	38,60	38,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

8	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	148,00	148,00
---	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

9	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	1,000	8,00	8,00
---	---	-------------	--	------	-------	------	------

10	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	18,83	18,83
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

11	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	469,00	469,00
----	---	----------------	------------------------------	----	-------	--------	--------

12	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	7,22	7,22
----	---	-------------	--	------	-------	------	------

13	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,60	43,60
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

14	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	100,00	100,00
----	---	----------------	------------------------------	----	-------	--------	--------

15	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,50	3,50
----	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	------	------

16	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	102,00	102,00
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

17	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,42	4,42
----	---	-------------	---	------	-------	------	------

18	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,20	17,20
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

19	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	57,35	57,35
----	---	----------------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

20	K	725860820.S	Demontáž jednoduchéj zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,86	1,86
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

21	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,17	10,17
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,91	30,91
23	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,735	0,30	3,22
D 766 Konštrukcie stolárske							193,42
24	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,61	27,61
25	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,77	23,77
26	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	141,00	141,00
27	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,934	0,54	1,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							299,58
28	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	6,000	24,90	149,40
29	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxh 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	6,240	22,43	139,96
VV 6*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					6,240		
30	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,896	3,53	10,22
D 776 Podlahy povlakové							9,37
31	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	6,000	1,50	9,00
32	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	24,94	0,37
D 781 Obklady							1 010,37
33	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	19,000	28,63	543,97
34	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxvxh 398x198x7 mm	m2	19,760	22,60	446,58
VV 19*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					19,760		
35	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,909	2,00	19,82
D 784 Maľby							33,77
36	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6,000	1,45	8,70
37	M	585520007600	Penetrácia pod maľby	ks	0,222	37,00	8,21
VV 6*0,037 'Prepočítané koeficientom množstva					0,222		
38	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,000	1,96	11,76
39	M	246260000700.S	Farba maliarska na báze vodnej disperzie polymérneho spojiva, vodou riediteľná, vnútorná, biela	kg	3,000	1,70	5,10
VV 6*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					3,000		
D M Práce a dodávky M							63,70
D 21-M Elektromontáže							63,70
40	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,97	6,97
41	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	8,33	8,33
42	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	16,46	16,46
43	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	1,000	31,94	31,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							56,00
44	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO06 - Sedačky pre divákov

JKSO:

Miesto: OBEC LOVČA

KS:

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ:

OBEC LOVČA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI-BB, s. r.o.

IČO:

IČ DPH:

51713161

SK2120785590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 500,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
14 500,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 900,00

Cena s DPH

v EUR

17 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ESI-BB s.r.o.

966 2

IČO:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt:

SO06 - Sedačky pre divákov

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 500,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO AREÁLU - OBEC LOVČA

Objekt: SO06 - Sedačky pre divákov

Miesto: OBEC LOVČA

Dátum: 08.10.2024

Objednávateľ: OBEC LOVČA

Projektant:

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 500,00
1	M	01	Sedačky pre divákov	sub	1,000	14 500,00	14 500,00